РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Едогонского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
25 февраля 2019 г.                                                                 № 14-рг
с.Едогон
Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него
В соответствии с Постановлением Правительства  Российской Федерации от 05.03.2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», руководствуясь статьей 24 Устава Едогонского муниципального образования:
1. Определить Химко Ирину Геннадьевну,  ведущего специалиста администрации Едогонского сельского поселения, должностным лицом, ответственным за направление в Правительство Иркутской области сведений,  о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» (далее – Положение) для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра сведений по основаниям, указанным в пункте 15 Положения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Едогонского
сельского поселения          _______________ О.Н.Кобрусева